conforme demonstrado na tabela abaixo:

 

PERÍODO DE VIGÊNCIA
Contrato Originário 02/07/2024 a 02/07/2025
1º Termo Aditivo 03/07/2025 a 02/07/2026

 

1.1.3. ACRESCENTAR 2,77% no valor inicial atualizado do Contrato, a partir da
data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 33.498,96 (trinta e três mil quatrocentos
e noventa e oito reais e noventa e seis centavos), nos moldes do art. 65, inciso I, alíneas "a" e
“b” e § 1º, da Lei n.º 8.666/1993.
1.1.4. ALTERAR a Cláusula Segunda – Preço, em função do acréscimo.
1.1.5. ALTERAR qualitativamente o Contrato original, a partir da data de assinatura
deste instrumento, para que os serviços de guincho abarquem, também, a remoção dos veículos
apreendidos pela SR/PF/RN.

2. CLÁUSULA SEGUNDA –  PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 103.535,58 (cento e três mil quinhentos e trinta
e cinco reais e cinquenta e oito centavos), perfazendo o valor anual de R$ 1.242.428,21 (um milhão,
duzentos e quarenta e dois mil quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e um centavos), conforme
detalhado abaixo:

 

 

Item Descrição/Especificação Unidade de
Medida

Valor
Total (R$) Desconto

Valor
Total com

Desconto(R$)

26

Gerenciamento e
Administração
compartilhada da frota
envolvendo a manutenção